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Czcigodnemu Ks. Antoniemu Filipczykowi z okazji Imienin życzymy obfitych łask Bożych i wszystkiego najlepszego. Niech Twój św. Patron codziennie wstawia się za Tobą przed tronem Bożym, otacza swą opieką i darzy pokojem. Radości, pomyślności w pracy duszpasterskiej, cierpliwości oraz niegasnącego zapału w trudzie głoszenia Ewangeliiżyczą z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Wołkowyska  ◊◊◊ Czcigodnemu O. Andrzejowi Szczupałowi z okazji kolejnej Rocznicy Święceń Kapłańskich życzymy wszystkiego, co najlepsze. Niech Bóg wszechmogący obdarza Cię wszelkimi łaskami i błogosławi każdy Twój dzień. Duch Święty niech oświeca Twą drogę kapłańską i obdarza wszelkimi darami. Najświętsza Maryja Panna niech opiekuje się Tobą, a Anioł Stróż zawsze będzie obok. Życzymy także mocnego zdrowia, długich lat życia, życzliwych ludzi obok, radości i obfitych owoców na niwie Pańskiej. Szczęść Boże!Wdzięczni wierni z par. Nowa Ruda  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Franciszkowi Gałdysiowi, wyjeżdżającemu z Białorusi, z całego serca pragniemy podziękować za wszystkie lata pracy w naszej parafii, za nieustanną troskę o chorych i samotnych, za gotowość wysłuchać każdego, za mądre rady i naukę, a także za ofiarność, szczerą modlitwę i troskę o zbawienie naszych dusz. Owoc Twej pracy do końca życia będzie dla nas pamiętnym znakiem o Twojej posłudze. Życzymy mocnego zdrowia i nieustannych sił na długie lata życia. Będziemy się modlić o to, by Ciebie zawsze otaczali swą opieką i pomagali w trudnych życiowych chwilach Bóg Ojciec, Duch Święty, Syn Boży i Jego Najświętsza Matka. Szczęść Boże!Z modlitewną pamięcią wdzięczni parafianie, młodzież i dzieci z Żemosławia i Girowicz◊◊◊ Czcigodnemu O. Antoniemu Porzeckiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień życia: mocnego zdrowia, pogody ducha, szczerej radości, cierpliwości i niegasnącego zapału w wykonaniu posługi duszpasterskiej. Niech niebo nad głową zawsze będzie jasne, a serce napełnia się ciepłem i nadzieją na najlepsze. Szczęść Boże!Rycerstwo Niepokolanej◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji 30-lecia Posługi Kapłańskiej z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego, codziennej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego i życzliwych ludzi obok. Niech wszelkie nieszczęścia Cię omijają, a wiara, nadzieja i miłość gwiazdą przewodnią będą w Twym życiu i wskazują najpiękniejszą drogę do świętości.III Zakon św. Franciszka, Apostolat „Margaretka”, kółka Żywego Różańca i chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Antoniemu Obuchowskiemu z okazji Imienin składamy życzenia obfitych łask Bożych na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej. Niech wszelki plany i zamiary realizują się, zdrowie zawsze sprzyja, a obok będą wierni przyjaciele, gotowi przyjść z pomocą. Szczęść Boże!III Zakon św. Franciszka, Apostolat „Margaretka”, kółka Żywego Różańca i chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Szanownej S. Pauli Radziwiłko z okazji Urodzin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń dobrego zdrowia, pogody ducha i optymizmu. Niech wszystkie plany realizują się z Bożą pomocą, Matka Boża niech otacza swą opieką i matczyną miłością, a Anioł Stróż zawsze będzie obok i towarzyszy na drodze życia.III Zakon św. Franciszka, Apostolat „Margaretka”, kółka Żywego Różańca i chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Szanownym Siostrom III Zakonu św. Franciszka Celinie Łukowskiej i Czesławie Krzywickiej z okazji 85-lecia oraz Leonardzie Jarmusik z okazji 75-lecia Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, codziennej radości i zadowolenia z każdej chwili życia. Niech dobry Bóg obdarza Was swymi łaskami, a Matka Najświętsza otacza płaszczem swej macierzyńskiej opieki. Szczęść Boże!III Zakon św. Franciszka, Apostolat „Margaretka”, kółka Żywego Różańca i chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Antoniemu Filipczykowi z okazji Imienin i Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, szczęścia, długich lat życia, pogody ducha, obfitych łask Bożych oraz opieki Matki Bożej i św. Antoniego na każdy dzień.III Zakon św. Franciszka z par. św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji 30. Rocznicy Święceń Kapłańskich z całego serca życzymy mocnego zdrowia, niegasnącego zapału w głoszeniu Ewangelii na ziemi, pogody ducha i codziennej radości. Niech Pan Bóg będzie dumny z owoców Twej pracy i na znak wdzięczności otacza Cię wszelkimi łaskami, a Matka Boża niech nieustannie Tobą się opiekuje i towarzyszy w drodze życia. Szczęść Boże!Rada Parafialna i wdzięczni parafianie
 ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji 30. Rocznicy Święceń Kapłańskich składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Boże łaski zawsze Cię otaczają, dary Ducha Świętego przynoszą obfite owoce w Twej pracy duszpasterskiej, a opieka Matki Bożej będzie niezawodnym wsparciem na każdy dzień życia. Życzymy także mocnego zdrowia, radości, cierpliwości, niegasnącego zapału wiary, miłości i nadziei.Rodzina Romanowskich oraz Nosolów◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy moc łask Bożych: zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości i satysfakcji z posługi kapłańskiej oraz dobrych i życzliwych ludzi obok, niech Twój św. Patron towarzyszy Ci w drodze do świętości i pomaga pokonywać wszelkie trudności. Szczęść Boże!Wierni ze w. Malinowa, par. Wiszniewo◊◊◊ Czcigodnemu O. Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy moc serdecznych życzeń. Niech Jezus Chrystus, którego każdego dnia trzymasz w swych kapłańskich rękach, zawsze i we wszystkim Ci pomaga, Matka Boża niech otacza Cię swą miłością i opieką, a Duch Święty obficie obdarza swymi darami. Życzymy też mocnego zdrowia, długich lat życia, cierpliwości w pracy duszpasterskiej i życzliwych ludzi obok. Szczęść Boże!Wierni par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Szanownej S. Antoninie z okazji Imienin i Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i nadziei na każdy dzień, a także nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego i wszelkich łask Bożych. Niech obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie, a uśmiech nigdy nie znika z Twej Twarzy.Wierni par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Janowi Rejszelowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej Częstochowskiej i ludzkiej życzliwości, niech Twa droga życiowa będzie szczęśliwa, a praca przynosi radość i satysfakcję, niech Pan Bóg szczerze Cię za wszystko wynagradza.Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Mociewicz◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Antoniemu Obuchowskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, pogody ducha i optymizmu. Życzymy wiele powodów do radości. Niech Twój uśmiech i stosunek do parafian sprawia, że wierni każdego dnia będą chcieli stawać lepsi. Z całego serca dziękujemy za głoszenie słowa Bożego, które dzięki Tobie trafia do każdego, za dobre serce, życzliwość i wychowanie naszych dzieci w duchu wiary i miłości. Niech Matka Najświętsza opiekuje się Tobą, a św. Patron zawsze pomaga.Wdzięczni wierni z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Janowi Kuziukowi z okazji zbliżających się Imienin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej, mocnego zdrowia, niezachwianej nadziei i niegasnącego zapału wiary. Niech Twe serce zawsze będzie napełnione radością, obok będą życzliwi ludzie i dobrzy przyjaciele, a droga kapłańska niech będzie oświecona światłem Ducha Świętego, z pewnością idź drogą do świętości, a pomocą niech Ci będą Twój św. Patron i Matka Najświętsza!Wdzięczni wierni z par. św. Rocha w Grandziczach
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